
 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

сельского поселения село Совхоз «Боровский»  

Боровского района Калужской области  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
село Совхоз «Боровский» 

             
27 декабря 2022 года                     № 256 

 

Об изменении места нахождения и 

адреса Администрации муниципального 

образования сельского поселения село 

Совхоз «Боровский», Сельской Думы 

сельского поселения село Совхоз 

«Боровский» 
 

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения село Совхоз 

«Боровский», Сельская Дума сельского поселения село Совхоз «Боровский»  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Изменить место нахождение и адрес юридического лица Администрации муниципального 

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» на адрес: 249008, Калужская область, 

Боровский район, с. Совхоз «Боровский», ул. Центральная, д. 1-А.  

2. Изменить место нахождение и адрес юридического лица Сельской Думы сельского поселения село 

Совхоз «Боровский» на адрес: 249008, Калужская область, Боровский район, с. Совхоз «Боровский», 

ул. Центральная, д. 1-А. 

3. Зарегистрировать изменения в установленном порядке. 

4. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального 

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» и разместить на официальном сайте 

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (www.adm-borovskiy.ru). 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 
 

Глава сельского поселения  

село Совхоз «Боровский»                                                       Л.В. Череватенко 


